
 

Zarządzenie nr  196/16 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 06 września 2016 roku 

 

 

 w sprawie odwołania Sołtysa sołectwa Tuły oraz przeprowadzenia 

wyborów przedterminowych Sołtysa w sołectwie Tuły 

 

 

Na podstawie § 21, ust. 2, pkt. 2 oraz § 22 Statutu Sołectwa Tuły gminy 

Lasowice Wielkie zatwierdzonego Uchwałą Nr X – 76/2003 - Rady Gminy 

Lasowice Wielkie z dnia 27.08.2003 r. w sprawie przyjęcia statutów Sołectw 

Gminy Lasowice Wielkie, Wójt Gminy Lasowice Wielkie zarządza co   

następuje : 

 

§ 1 

 

Wyznaczam termin, miejsce i godzinę zebrania wiejskiego w celu dokonania 

odwołania Sołtysa oraz przeprowadzenia wyborów przedterminowych Sołtysa 

sołectwa Tuły w kadencji 2014 - 2018. 

 

§ 2 

 

Termin, miejsce i godzinę zebrania wiejskiego stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 


